
і
Управління освіти, культури, молоді і спорту, праці та соціального захисту

населення Зборівської міської ради 
Загальноосвітня школа 1-Й ступенів с. Годова 

47272, с. Годів Зборівського району Тернопільської області, вул. Шаповалова, 1 
тел./факс: (03540) 5-43-40, е-таіі: еоДіу 8соо1@цкг.пеі

НАКАЗ
с. Годів

26 березня 2021 року 
Про посилення обмежувальних заходів 
із запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби СОУГО-19, 
спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2

Відповідно до наказу управління освіти, культури, молоді і спорту, 
Праці та соціального захисту населення Зборівської міської ради від 
25 березня 2021 року № 29-од «Про посилення обмежувальних заходів із 
запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричи 
неної коронавірусом 8АК8-СоУ-2» та з метою створення безпечних умов 
для навчання та праці учасників освітнього процесу;

НАКАЗУЮ:

1. Заборонити відвідування здобувачами освіти закладу з 29 березня до 
12 квітня 2021 року. /
2. Вчителям — предметникам :

2.1. Організувати навчання здобувачів освіти з 29 березня до 12 квітня 
2021 року, забезпечивши використання технологій дистанційного навчан
ня.

2.2.Провести широку інформаційну кампанію серед учасників освітньо 
го процесу щодо можливості використання електронних освітніх ресурсів 
для забезпечення неперервного навчання.

З.Розмістити на сайті закладу освіти інформацію щодо порядку органі - 
зації навчання у період обмежувальних протиепідемічних заходів.

( відп. директор закладу) 
4.0бмежити доступ сторонніх осіб у приміщення закладів освіти.

( відп. директор закладу) 
5.Перевести в онлайн -  формат проведення нарадчих заходів, робочих 

зустрічей тощо. ( відп. директор закладу)


